
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28.09.2023                                                                                                    № 642     

г. Оха 
 

О внесении изменения в 

постановление от 04.02.2021 

№ 40 «О совете «серебряных» 

добровольцев (волонтеров) на 

территории муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» 
 

 

В рамках исполнения п. 3.2.2. перечня поручений заместителя 

председателя Правительства Сахалинской области от 19.01.2021 №1.10-ПП-1/21, 

в соответствии со ст. 16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской  Федерации» и 

руководствуясь статье 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 04.02.2021 № 40  «О совете «серебряных» 

добровольцев (волонтеров) на территории муниципального образования 

городской округ «Охинский» следующее изменение: 

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru. 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», 

заместителя главы администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» Р.Ф.Муртазину. 

 

 

Глава муниципального образования                                                  Е.Н.Михлик                                                 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

  к постановлению администрации 

 муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 28.09.2023 № 642 
 

 

 

 

 

СОСТАВ 

 

Совета «серебряных добровольцев (волонтеров) 

муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

 

Муртазина Розалия 

Файзиевна 

 

заместитель главы муниципального 

образования городской округ «Охинский», 

заместитель главы администрации 

муниципального образования городской округ 

«Охинский», председатель совета 

Клименко Галина Юрьевна сопредседатель совета, волонтер в сфере 

здравоохранения, жилищно-коммунального 

хозяйства 

Дергунова Анна 

Владимировна 

начальник управления по культуре, спорту и 

делам молодежи муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

Гайнулина Ольга 

Владимировна 

заведующая  отделением социального 

обслуживания  на дому Охинского района 

ГБУ «Центр социального обслуживания 

населения Сахалинской области» (по 

согласованию) 

Курильская Екатерина 

Александровна 

начальник отделения по Охинскому району 

ГКУ «Центр социальной поддержки  

Сахалинской области (по согласованию) 

Ткаченко Антон 

Викторович 

консультант управления по культуре, спорту 

и делам молодежи муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

Гилева Наталья Николаевна 

 

волонтер в сфере здравоохранения 

Волкова Елена Нефедовна 

 

волонтер в сфере культуры 

Костина Нина Васильевна 

 

волонтер в сфере экологии, здравоохранения 

Прийменко Ирина 

Николаевна 

 

 

волонтер в сфере спорта, здравоохранения  



Поланьева Наталья 

Борисовна 

 

волонтер в сфере здравоохранения  

Фатыхова Зоя 

Хадырбековна 

 

волонтер социальной защиты, культуры 

Рубанова Екатерина 

Павловна 

волонтер в сфере здравоохранения  

 

 

 

 

 

 

 


